1
2

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «28» _января__2022 года                            № __01-03-34/2___

Об отмене постановления главы

от «10» января 2022 № 01-03-2/2
В связи с несоответствием постановления главы от 10.01.2022 №01-03-2/2 «О создании оперативного  штаба МО «Ленский район» по предупреждению террористических угроз на объектах сельского хозяйства МО «Ленский район» 2021 - 2022 годы» Федеральному закону от 06.03.2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление от 10.01.2022 № 01-03-2/2 «О создании оперативного штаба МО «Ленский район» по предупреждению террористических угроз на объектах сельского хозяйства МО «Ленский район»   2021 - 2022 годы».
2.  Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования «Ленский район».

3.  Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы - руководителя аппарата по работе с ОМСУ Саморцева Е.Г.
	И.о. главы

                                     Е.С. Каражеляско